＜長子配布＞                       令和５年８月３０日

 保護者の皆様

岐阜市立岐阜小学校

校   長 藤田 忠久

ＰＴＡ会長 船戸健太郎

令和５年度 岐阜小学校運動会のご案内

平素は本校の教育活動の充実発展のために、ご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうござい

ます。

さて､今年度の運動会を下記の通り実施いたします。子どもたちの精一杯取り組む姿や心を一つに

して最後までやりぬく姿に、ぜひ温かいご声援をお願いいたします。

記

 １ 日 時  令和５年１０月２８日（土曜日） 午前８時４０分～

７：４５～ 【高学年】登校

７：５５～ 【低・中学年】登校

８：４０～  開会式

１１：２０～  閉会式・解団式

１２：００～  昼食（教室）

１２：４５～ 【低・中学年】学級での振り返り 【高学年】後片付け

１３：３０～ 【低・中学年】下校   【高学年】学級での振り返り

１４：１５～ 【高学年】下校

＊天候等の状態によって、開始・終了時刻・プログラム等の変更をさせていただ

くことがありますので、ご了承ください。

２ 場 所  岐阜市立岐阜小学校 運動場

３ お願いとお知らせ

   ・お弁当や水筒は、朝、お子さんに持たせてください。

     ※お弁当は登校時に校舎内に保管します。安全のため競技中は校舎内に入れません。

・車での来校はご遠慮ください。自転車の駐輪場は、東門付近及び南門付近に準備します。

・当日朝、運動会が実施されるか延期されるかはっきりしない場合や、順延の場合は、スマ

ート連絡帳より午前６時３０分までに連絡します。

 なお、順延の場合の予定は、下記の通りです。

 予定通り実施 10/28が雨天 10/28・29が雨天

１０月２８日（土） 実施（お弁当持参） 休み 休み

１０月２９日（日） 休み 実施（お弁当持参） 授業（お弁当持参）

１０月３０日（月） 授業（給食） 授業（給食） 実施（給食）

・運動会のプログラムは、後日お知らせいたします。